[image: image2.png]

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA (ENSALAMENTO)
O Prefeito de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. JAIR ANTONIO GIUMBELLI no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos interessados, o ENSALAMENTO dos candidatos cujas inscrições foram homologadas para os cargos do Edital de Concurso Público nº 04/2023, e informa que:

	PROVA OBJETIVA (Para todos os cargos)

	Data da Prova:
	26/03/2023

	Abertura do portão:
	08:00h

	Fechamento portão:
	08:40h

	Horário realização da prova:
	Das 09:00h às 12:00h

	Local de Prova:
	Escola de Educação Básica Professor Francisco Brasinha Dias, na Avenida Getúlio Vargas, nº 61, Belmonte/SC.

	PROVA PRÁTICA (Para o cargo de Operador de Equipamento Rodoviário)

	Data da Prova:
	26/03/2023

	Início Prova:
	Logo após o término da prova objetiva

	Fechamento portão:
	13:00h

	Local de Prova:
	Garagem Da Prefeitura, junto ao setor de Transportes e Obras, Rua Engenheiro Francisco Passos, s/n, Belmonte – SC.

	SALA 01

	Quantidade sala: 23 candidatos

	ANALISTA CONTÁBIL E FINANCEIRO

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	73
	Alessandro Matheus Dalmonte
	Sala 01

	2
	54
	Anderson Basso
	Sala 01

	3
	19
	Anderson Jonas Pinheiro
	Sala 01

	4
	70
	Arthur Leduk Antonioli
	Sala 01

	5
	23
	Cleber Elias Marconatto
	Sala 01

	6
	17
	Daiane Sehnem
	Sala 01

	7
	18
	Deizi Gonçalves Da Silva
	Sala 01

	8
	77
	Elisa Nardi Pawlak
	Sala 01

	9
	76
	Evandro Rocesski
	Sala 01

	10
	121
	Fabiano Cella
	Sala 01

	11
	62
	Fernando Souza Davies
	Sala 01

	12
	4
	Franklin Antônio Mezzomo
	Sala 01

	13
	105
	Lúcio Backes
	Sala 01

	14
	95
	Maria Angélica Arcari
	Sala 01

	15
	29
	Mateus Minozzo
	Sala 01

	16
	51
	Nadia Franciscon
	Sala 01

	17
	91
	Rosélia Gralow
	Sala 01

	18
	118
	Rosmar Frederich
	Sala 01

	19
	46
	Sabrina Soder Matte
	Sala 01

	20
	37
	Simone Frare Biegelmeier
	Sala 01

	21
	99
	Sirlei Salete Tiecker
	Sala 01

	22
	71
	Stefani Beatriz Thibes
	Sala 01

	23
	90
	Taís Regina Sasso
	Sala 01

	SALA 02

	Quantidade sala: 23 candidatos

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	44
	André Luiz Pinheiro
	Sala 02

	2
	116
	André Marcos Spiecker Gasparin
	Sala 02

	3
	123
	Andréia Disegna
	Sala 02

	4
	27
	Andressa Raquel Dreschler
	Sala 02

	5
	38
	Clarice Da Silva
	Sala 02

	6
	79
	Claudinéia Maria Fanck Bevilaqua
	Sala 02

	7
	45
	Cristina Cheffer
	Sala 02

	8
	35
	Daniele Caglioni Amarante
	Sala 02

	9
	42
	Djonatan Gabriel Pagani Zatta
	Sala 02

	10
	115
	Eduardo Luiz Piton
	Sala 02

	11
	124
	Ellen Cristina Decol
	Sala 02

	12
	57
	Gabrielli Cristina Basso
	Sala 02

	13
	53
	Guilherme Luiz Sartori
	Sala 02

	14
	86
	Ivanici Veríssimo
	Sala 02

	15
	114
	Jésica Nair Piton
	Sala 02

	16
	106
	Julia Petry Da Silva
	Sala 02

	17
	21
	Leticia Juliana Schuh Orzechoski
	Sala 02

	18
	92
	Lucas Gabriel Spuldaro Da Silva
	Sala 02

	19
	89
	Monalisa Schorr
	Sala 02

	20
	49
	Pâmela Iaroceski Turra
	Sala 02

	21
	68
	Priscila Pisoni
	Sala 02

	22
	107
	Samara Carla Hoinacki
	Sala 02

	23
	130
	Thiago Da Silva Moura
	Sala 02

	SALA 03

	Quantidade sala: 25 candidatos

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | Letra A até M

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	101
	Adriane Gomes
	Sala 03

	2
	43
	Andressa Andreola
	Sala 03

	3
	109
	Carine Tibola
	Sala 03

	4
	125
	Catiane Luiza Brambilla
	Sala 03

	5
	5
	Cristina Walter Meotti
	Sala 03

	6
	63
	Daiane Lenir Vaccarin Moreira
	Sala 03

	7
	117
	Diego Alencar Chechi
	Sala 03

	8
	52
	Diego Ernandes Renz
	Sala 03

	9
	69
	Ederson Luã Kaufmann
	Sala 03

	10
	126
	Edinei Fernando Schwertz
	Sala 03

	11
	119
	Edinei Paulo Salvador
	Sala 03

	12
	13
	Eliara Bonamigo
	Sala 03

	13
	8
	Elisandra Sovrani
	Sala 03

	14
	80
	Emerson Maico Baierle
	Sala 03

	15
	98
	Everton José Lauschner
	Sala 03

	16
	85
	Fabiana Fatima Castanho
	Sala 03

	17
	14
	Fábio Alex Rost
	Sala 03

	18
	34
	Fábio Schuster
	Sala 03

	19
	6
	Gelson Gauchinho Kestering Fengler
	Sala 03

	20
	97
	João Vitor Villa Rech
	Sala 03

	21
	84
	Joel Alves Fernandes Junior
	Sala 03

	22
	104
	Luana Tonezer
	Sala 03

	23
	9
	Luiz Felipe Pinheiro De Barros
	Sala 03

	24
	64
	Marcia Maria Ferronatto Pinto
	Sala 03

	25
	83
	Marco Antonio Villa
	Sala 03

	SALA 04

	Quantidade sala: 24 candidatos

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | Letra N até T

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	1
	Naíssa Carmine Schaurich
	Sala 04

	2
	30
	Paloma Mezzomo
	Sala 04

	3
	7
	Pâmela Bracht
	Sala 04

	4
	128
	Pamela Moreira Dos Santos
	Sala 04

	5
	66
	Paulo Gluitz
	Sala 04

	6
	24
	Raquel Andreghetti Ghizzi
	Sala 04

	7
	25
	Raquel Cristina Lazarotto
	Sala 04

	8
	31
	Sirlei Rubin
	Sala 04

	9
	60
	Tatiane Spaniol Walker
	Sala 04

	10
	74
	Thifany Amaral
	Sala 04

	11
	78
	Tiago Rigoni
	Sala 04

	OPERADOR DE EQUIPAMENTO RODOVIÁRIO (CNH CATEGORIA C)

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Sala

	1
	120
	Adilson Moreira
	Sala 04

	2
	111
	Aloísio Pancotte
	Sala 04

	3
	36
	Cleito Sovrani
	Sala 04

	4
	75
	Cleocir Ghidini
	Sala 04

	5
	47
	Douglas Henrique Stanga
	Sala 04

	6
	2
	Jair Taborda De Arruda
	Sala 04

	7
	67
	Jamir Paulo Strack
	Sala 04

	8
	94
	Jeferson Zimmer
	Sala 04

	9
	32
	Marcio Luiz Giumbelli
	Sala 04

	10
	87
	Mateus Sidnei Iaroceski Langa
	Sala 04

	11
	33
	Michel Odenir Strack
	Sala 04

	12
	110
	Renan Cipriani
	Sala 04

	13
	129
	Volmir Jose Frozza
	Sala 04

Belmonte – SC, 23 de março de 2023.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

Prefeito Municipal

[image: image1.png]

 Página 3 de 4
Fone/Fax: (49) 3625-0066 | (49) 3625-0079   www.belmonte.sc.gov.br   e-mail: administracao@belmonte.sc.gov.br

Rua Engº. Francisco Passos, 133 – CNPJ 80.912.108/0001-90 – CEP 89925-000 – Belmonte -SC